РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об утверждении Перечня должностных лиц комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области,

уполномоченных в сфере организации отдыха и оздоровления детей

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 14.65 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 113 части 2 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях:

1. Утвердить Перечень должностных лиц комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области, уполномоченных

в сфере организации отдыха и оздоровления детей составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 14.65

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области от 15.03.2022 № 449-р

«Об утверждении Перечня должностных лиц комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области, уполномоченных

в сфере организации отдыха и оздоровления детей, составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 14.65

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя комитета         И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № согл-216704143-3 от 14.12.2023. Исполнитель: Гмызина Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.12.2023 09:25

«УТВЕРЖДЕН»

распоряжением

комитета общего и профессионального

 образования Ленинградской области

от «____» _____________ года №____

(приложение)

Перечень

должностных лиц комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области, уполномоченных в сфере организации отдыха

и оздоровления детей составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 14.65 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях

№

п/п

Должность уполномоченного должностного лица

комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области

Ф.И.О.

1. Начальник отдела защиты прав детей департамента

управления в сфере общего, дополнительного образования и

защиты прав детей

Селезнева Г.В.

2. Главный специалист отдела защиты прав детей

департамента управления в сфере общего, дополнительного

образования и защиты прав детей

Гмызина Л.В.

3. Главный специалист сектора дополнительного образования,

воспитания и детского отдыха департамента управления в

сфере общего, дополнительного образования и защиты прав

детей

Дмитриева Н.А.

4. Главный специалист отдела защиты прав детей

департамента управления в сфере общего, дополнительного

образования и защиты прав детей

Носкова Л.В.

Документ создан в электронной форме. № согл-216704143-3 от 14.12.2023. Исполнитель: Гмызина Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.12.2023 09:25

	1
	2